

## **pachet produse de curățenie**

I.D.: 38372613

---

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.365,97 RON - 2.365,97 RON

---

Descriere: Pachet produse de curățenie respectiv: ALCOOL SANITAR 0.5L (12buc X4.20= 50.42); BURETI VASE SET (3seturi X 4.20= 12.60); DETERGENT VASE 900 ML (4 buc X 5.88 =23.53); SOLUȚIE SPĂLAT GEAM 500 ML (8buc X 5.04= 40.33); SOLUȚIE SPĂLAT PARDOSEALA 1000 ML (5buc X 6.30 =31.51); DETERGENT DEZINFECTANT 750 ML ( 4 buc X 5.46= 21.84); HATIE IGIENICA 2 STR,10 BUC/SET SET 50 seturi X 8,40= 420.16); CLOR 1L ( 4buc X 4.20 =16.80); INSECTICID ( 7buc X 13.44=94,11); LAVETE BUMBAC (20 buc X 1.26 = 25.21); MANUSI LATEX CUT (4buc X 16.80 = 67.22); REZERVA MOP 250 GR ( 6 buc X 3.78 = 22.69); ODORIZANT WC (15buc X 5.88 = 88.23); PROSOP ROLA 2/SET SET 25 seturi X 2.52= 63.02); SOLUȚIE CURĂȚAT MOBILA SPRAY ( 3 buc X 11.76= 35.30); SAPUN LICHID 5L ( 4buc X 7.56= 30.25); SACI MENAJ 120L ROLA (6 role X 4.62=27.73); SACI MENAJ 35L ROLA (10 role X 3.36= 33.61); SACI MENAJ 60L ROLA (5 role X 4.20 =21.00); SOLUȚIE SPĂLAT COVOARE 500ML (4 buc X 10.08=40,33); ODORIZANT MICROSPRAY CU SUPT ( 15buc X 15.13= 226.90; MATURA PVC (3 buc X 4.20 =12.60); FARAS PVC CU SUPT (2buc X 2.52 =5.04); PROSOP ROLA TORK (12buc X 21.85= 262.18); ODORIZANT ELECTRIC (15 buc X 25.21= 378.15); ODORIZANT CAMERĂ(15 buc X 21.01= 315.12 ) pentru Consiliul Județean Ialomița.

---